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18. august 2023 Vejarbejde spærrer en del af Ågade

Fra den 20. august til 1. september udfører Frederikssund Kommune asfaltarbejde på dele af 

Ågade i Frederikssund. Det betyder, at vejen vil være spærret for trafik på den berørte strækning.

En del af Ågade i Frederikssund vil være spærret pga. vejarbejde fra den 20. august. til den 1. 

september. Foto: Frederikssund Kommune.

16. august 2023 Frederikssund Maritimt Center tager form

Cubo Arkitekter og deres team vinder arkitektkonkurrencen til det kommende maritime flagskib for 

Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/august/vejarbejde-spaerrer-en-del-af-aagade
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/august/frederikssund-maritimt-center-tager-form


Visualisering af det maritime center på Kalvøen. Visualisering: Cubo Arkitekter.

16. august 2023 Vandet er igen godt i Frederikssund Havn

Den seneste analyse af badevandskvaliteten viser, at vandet i Frederikssund Havn igen er godt. 

Vi fraråder derfor ikke længere badning i dette område.

Frederikssund Havn. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/august/vandet-er-igen-godt-i-frederikssund-havn


16. august 2023 Ord over Fjord festival 2023

Den 9. september inviterer Frederikssund Bibliotekerne til Ord over Fjord, hvor du kan opleve 

forrygende litterære oplevelser, musik og kreative workshops – alt sammen på Willumsens 

Museum. Læs mere om det spændende program med oplevelser for alle aldre.

Ord over Fjord festival. Billede af Sara Blædel samt datoen den 9. september og navne på 

deltagere på festivalen. grafik: Frederikssund Bibliotekerne.

15. august 2023 Hvem skal have Kulturprisen i 2023?

Nu er det atter blevet tid til, at Frederikssund Kommune vil hædre dem, der gør en særlig indsats 

for kulturen i kommunen. Kulturprisen uddeles til en lokal borger eller forening, der arbejder med 

lokale kulturelle aktiviteter og arrangementer på amatørniveau. Du kan indstille kandidater frem til 

den 7. september.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/august/ord-over-fjord-festival-2023
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/august/hvem-skal-have-kulturprisen-i-2023


Kulturprismodtagere får en mindeplade i fortovet ved Langes Magasin i Frederikssund. Foto: 

Frederikssund Kommune.

11. august 2023 Ny strategi for ældreområdet i høring

Nu er der mulighed for at deltage i høringen af den nye strategi for ældreområdet i Frederikssund 

Kommune. Du kan afgive dit høringssvar frem til den 25. september.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/august/ny-strategi-for-aeldreomraadet-i-hoering


Tre ældre personer sidder på en bænk med udsigt over fjorden. Foto: Frederikssund Kommune, 

Kenneth Jensen.

11. august 2023 Invitation til borgermøde om budget 2024

Kom til borgermøde om budget 2024 torsdag 31. august kl. 19.00-21.30. Her kan du høre om det 

kommende budget og indgå i dialog med politikerne.

Lommeregner og kuglepen. Foto: Colourbox.

10. august 2023 Badning frarådes i Frederikssund Havn

OPDATERET: 

Pr. 16. august 2023 kan vi igen melde om god vandkvalitet i Frederikssund Havn. Der må igen 

bades i området. 

--- 

Oprindelig tekst: 

En vandanalyse har vist forhøjede værdier af Enterokokker i vandet ved Frederikssund Havn. 

Derfor frarådes badning på dette sted.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/august/invitation-til-borgermoede-om-budget-2024
https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/august/badning-fraraades-i-frederikssund-havn


Frederikssund Havn. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

10. august 2023Aktiv Fritid ude nu med masser af fritidstilbud

Kataloget Aktiv Fritid bliver husstandsomdelt i disse dage. Det giver et overblik mange af de 

fritidstilbud, der er at finde i Frederikssund Kommune – det gælder alt fra svømning og cykling til 

Esport, svæveflyvning, krocket og meget mere.

To fodboldspillere kæmper om bolden. Foto: Frederikssund Kommune, Kenneth Jensen.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/august/aktiv-fritid-ude-nu-med-masser-af-fritidstilbud


9. august 2023Balloner røg til vejrs på første skoledag

Onsdag den 9. august startede 324 nye folkeskoleelever i 0. klasse i Frederikssund Kommune. 

De 19 af dem går i 0. A på Slangerup Skole afd. Lindegård, og her starter skolelivet med at sende 

balloner til vejrs.

Ballonerne sendes til (regn)vejrs. Foto: Frederikssund Kommune.

https://www.frederikssund.dk/service/Nyheder/2023/august/balloner-roeg-til-vejrs-paa-foerste-skoledag

